

6 sierpnia 2008



## Spotkania Zarządu

W rejonie Winnicy na Ukrainie mieszka około 360 tysięcy osób przyznających się do polskiego pochodzenia. W ramach współpracy z Obwodem Winnickim władze samorządowe województwa świętokrzyskiego podjęły działania zmierzające do utworzenia Konsulatu Polskiego w Winnicy. W tej sprawie przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Tadeusz Kowalczyk oraz marszałek Adam Jarubas spotkają się dziś w Ministerstwie Spraw Zagranicznych z wiceministrem Janem Borkowskim.

W rejonie Winnicy na Ukrainie mieszka około 360 tysięcy osób przyznających się do polskiego pochodzenia. W ramach współpracy z Obwodem Winnickim władze samorządowe województwa świętokrzyskiego podjęły działania zmierzające do utworzenia Konsulatu Polskiego w Winnicy. W tej sprawie przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego **Tadeusz Kowalczyk** oraz marszałek **Adam Jarubas** spotkają się dziś w Ministerstwie Spraw Zagranicznych z wiceministrem Janem Borkowskim.

O możliwości emisji monety upamiętniającej 15-lecie istnienia Stowarzyszenia Sołtysów Ziemi Kieleckiej wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** rozmawiał z Feliksem Januchcą, prezesem Stowarzyszenia Sołtysów Ziemi Kieleckiej i Łukaszem Dropem, przedstawicielem Mennicy Polskiej.

Zamek Królewski w Chęcinach historycznym miejscem mocy – kompleksowe zagospodarowanie wzgórza zamkowego i organizacja ponadregionalnego wydarzenia „Oblężenie chęcińskiej warowni” – to projekt zgłoszony przez gminę Chęciny w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego, na działanie związane z promocją turystyczną regionu. O planach realizacji tego przedsięwzięcia **Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa rozmawiać będzie z Robertem Jaworskim, burmistrzem Chęciny.

**Marcin Perz** spotka się z prof. Mieczysławem Poborskim, prorektorem Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach. Rozmowa dotyczyć będzie pozyskania środków na wkład własny, konieczny do podjęcia przedsięwzięć zgłoszonych przez uczelnię do współfinansowania z funduszy europejskich.

Gościem **Lecha Janiszewskiego**, członka Zarządu Województwa będzie Andrzej Dąbrowski dyrektor Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach. Podczas spotkania omówione zostaną działania związane z budową społeczeństwa informacyjnego i wykorzystaniem biblioteki w inicjatywach na rzecz podnoszenia wśród mieszkańców regionu umiejętności w zakresie gromadzenia i przetwarzania informacji.